
 
 

UCHWAŁA NR XVII/93/2025 
RADY GMINY W DĄBROWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2025 r. poz. 111, 497, 621, 622, 769, 820) 

Rada Gminy w Dąbrowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały Nr VI/33/2024 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 30 października 2024 roku w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6240), otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za handel w następujących kwotach: 

1) artykuły przemysłowe i spożywcze: 

a) z ręki – 15,00 zł, 

b) ze straganu i z samochodu o ładowności do 1,5 tony – 25,00 zł, 

c) z samochodu o ładowności powyżej 1,5 tony – 36,00 zł; 

2) wyłącznie płody rolne: 

a) z ręki – 8,00 zł, 

b) ze straganu i z samochodu o ładowności do 1,5 tony – 19,00 zł, 

c) z samochodu o ładowności powyżej 1,5 tony – 23,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 5023



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.    

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dąbrowie 

 
 

Mariusz Samulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5023


	Uchwała

		2025-11-06T13:10:26+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




